МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 13. 09.2015

По основной деятельности
г. Коряжма

О проведении мероприятий, посвященных Дню учителя

№ ОД

На основании плана работы школы на 2016-2017 учебный год, в целях активизации
работы по развитию ученического самоуправления, сохранению и укреплению
школьных традиций,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню учителя согласно

приложению.
2. Изменить расписание звонков 5 октября 2016 года.

8.00 -  8.40 поздравление для учителей
1 урок 9.00 -  9.30 (10 минут)
2 урок 9.40 - 10.10 (15 минут)
3 урок 10.25 -  10.55 (15 минут)
4 урок 11.10 -11.40 (10 минут)
5 урок 11.50 -  12.20 (10 минут)
бурок 12.30-13.00

3. Е.А. Божедомовой, педагогу -  организатору:
—  обеспечить выполнение плана проведения мероприятий, посвященных Дню

учителя;
—  отразить на школьном стенде и сайте школы информацию о проводимых

мероприятиях;
—  в срок до 09.10 предоставить отчет о проведенных мероприятиях и количестве

участников.
4. Классным руководителям:
—  обеспечить участие обучающихся в мероприятиях, посвященных Дню учителя;
—  довести информацию о проводимых мероприятиях до родителей (законных

представителей).
5. Е.Ю. Андросовой Е.Ю, заместителю директора по воспитательной работе,

обеспечить представительство педагогов на городском мероприятии, посвященном
Дню учителя и работников дошксщЦз^учррж^ений 5 октября 2016 года в 15.00

6. Контроль за исполнением приказа возлойщть на Андросову Е.Ю., заместителя
директора по воспитательной работе.

/я  О  О  ъ ' о  /
X  Х  j

Директор школы : °  ̂ И.А. Зорина
\  г с  °  *о  В
\ С* 4 О F

С приказом ознакомлены: